
Městská knihovna Kopřivnice 
v rámci cestovatelského cyklu 

zve všechny zájemce na besedu 

„Já tak rád trsám, trsám - Já tak rád trsám, trsám - Já tak rád trsám, trsám - Ty tak 

rád? Trsáš!“ Král Jelimán! Kdo by neznal lemuřího krále Jelimána a jeho pověstné 

trsání? Není snad na světě známější animovaný film, než je Madagaskar, který 

proslavil stejnojmenný ostrov ležící v Indickém oceánu. Díky své dlouhodobé izolaci 

je tento ostrovní stát unikátní a úchvatný v mnoha směrech, okořeněný z 90 % čistou 

endemickou přírodou, faunou a flórou. A navíc je tak málo políbený masovým 

turismem! Teď už stačí jen zavřít oči a nechat se Kateřinou Kašákovou unést na výlet 

do dálných končin této nespoutané, divoké země, která ve vás zanechá 

nesmazatelnou stopu… 

   čtvrtek 30. listopadu v 18:00 hodin 

   malý sál v přízemí kulturního domu 


